Rector appears by proctor; John personally. John admits that he does not intend to accept 
the curacy because he is committed to the celebration of anniversary masses at Oakington and 
the curacy is inconvenient for the next year. 31 July, a final term, is assigned to propose his 
reason and to hear the pronouncement.

Conyton’] Dominus Johannes Riche de Hokyton’, capellanus cure animarum 
non intendens, citatus coram nobis .. commissario Elien’ ad diem mercurii 
proximo post festum translacionis Sancti Benedicti abbatis in ecclesia Sancti 
Michaelis Cant’ ad instanciam rectoris ecclesie de Conyton’ Elien’ diocesis 
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1 See Citations to Canon Law, Effrenata.
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a presbyterii] ps’b followed by two minims with a macron over them – the usage is unusual 
in this sense, but seems to be what is intended.

causam racionabilem si quam habeat quare ad deserviendum rectori ecclesie 
de Conyton’ predicto, absenti ex causa necessaria et ab .. episcopo approbata, 
et ecclesie ac parochianis eiusdem capellano parochiali destitute in officio et 
ministerio capellani parochialis cum sit ydoneus et debite requisitus compelli 
non debeat secundum formam constitucionum provincialium in ea parte edi-
tarum propositurus et ostensurus. Comparente dicto rectore per procurato-
rem suum, dictus dominus Johannes comparet personaliter, fatetur quod non 
intendit cure animarum sed dicit quod est anniversarius in Hokyton’ et quod 
adhuc non convenit pro anno futuro ad aliquam curam animarum suscipien-
dam. Unde habet diem veneris proximo post festum Sancti Jacobi apostoli 
proximo futurum loco quo supra pro termino peremptorio causam predictam 
propositurus et ostensurus, alioquin ad audiendum pronunciacionem nostram 
super premissis. [fol. 77v]
[30 Jul 77 (48.23)] Conington. John is absent, found contumacious, and suspended from en-
tering church on 31 July, the day assigned to hear the pronouncement. [Suspension indicated 
in margin.]

Conyton’ – suspensio] In negocio monicionis ad curam presbyteriia parochia-
lis ex officio nostro ad promocionem domini Stephani rectoris ecclesie de 
Conyton’ mota contra dominum Johannem Riche de Hokyton’, presbyterum 
anniversarium, predictum Johannem habentem istum diem veneris proximo 
post festum Sancti Jacobi loco quo supra ex prefixione nostre ad audiendum 
pronunciacionem nostram super confessatis per eum coram nobis iudicialiter 
non comparentem, reputamus contumacem et pro sua huiusmodi contumacia 
[ipsum ab ingressu ecclesie suspendimus in hiis scriptis]. [fol. 79r]

109. GAMLINGAY

[24 Jul 76 (34.32)] Gamlingay. William Chelestre of Gamlingay was cited before the official 
for 24 July 1376 at the instance of Thomas Oliver, rector of half of Gamlingay, and Robert 
vicar of half of Gamlingay in a case of tithes.

 Thomas appears by Peter Caprik, proctor; Robert personally; although summoned and 
long expected, William is absent. He is found contumacious and suspended from entering 
church.

Gamelgeye – suspensio] Willelmus Chelestre de Gamelgeye Elien’ dioce-
sis citatus coram nobis .. officiali Elien’ ad diem iovis proximo post festum 
Sancte Marie Magdalene ad instanciam dominorum Thome Olyv’, rectoris 
medietatis ecclesie de Gamelg’ dicte diocesis, et Roberti vicarii medietatis 
dicte ecclesie in causa decimarum, predicto rectore per Petrum Caprik’, cleri-
cum, procuratorem suum, predicto vicario personaliter comparentibus, dictus 
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Willelmus nullo modo comparuit, ideo ipsum citatum, preconizatum, diucius 
expectatum, nullo modo comparentem reputamus contumacem et pro sua 
contumacia ipsum ab ingressu ecclesie suspendimus in hiis scriptis. [fol. 54r]
[13 Nov 76 (37.19)] Gamlingay. William Chelestre of Gamlingay, suspended at another time 
at the instance of Thomas Oliver and Robert Lethe, was denounced and cited again to respond.

 Thomas and Robert appear by proctor; although cited and summoned, William is absent. 
He is found contumacious and excommunicated.

Gamelyngey’] Willelmus Chelestre de Gamelyngeye Elien’ diocesis alias 
suspensus ab ingressu ecclesie ad instanciam dominorum Thome Olyv’, rec-
toris unius medietatis, et Roberti Leche, vicarii alterius medietatis ecclesie 
de Gamelyng’, in causa decimarum, denunciatus iteratoque [fol. 57r] citatus 
predictis rectori et vicario in causa predicta responsurus, partibus rectoris 
et vicarii per procuratorem suum comparentibus, predicto Willelmo nullo 
modo, ideo ipsum Willelmum citatum, preconizatum, nullo modo compa-
rentem reputamus contumacem ipsumque pro sua huiusmodi contumacia 
excommunicamus in hiis scriptis. [fol. 57v]

110. LICHFIELD (1)1

[24 Jul 76 (34.33)] Lichfield. John Leighton of St Andrew’s Histon was cited before the of-
ficial for 2 Aug. 1376 at the instance of John Lichfield of Cambridge in a breach of faith and 
perjury case.

 Lichfield appears personally; although summoned and long expected, Leighton is absent. 
He is found contumacious and suspended from entering church.

Lychefeld’ – suspensio] Johannes Leyghton’ de parochia Sancti Andree de 
Histon’ Elien’ diocesis citatus coram nobis .. officiali Elien’ ad diem sabbati 
proximo post festum Sancti Petri ad vincula ad instanciam Johannis Lyche-
feld’ de Cantebr’ in causa fidei lesionis et periurii, dicto Johanne Lychefeld’ 
parte actrice personaliter comparente, predicto Johanne Leyghton’ parte rea 
nullo modo, ideo ipsum Johannem Leyghton’ citatum, preconizatum, diu-
cius expectatum nullo modo comparentem reputamus contumacem et pro sua 
contumacia ipsum ab ingresse ecclesie suspendimus in hiis scriptis. [fol. 54r]